供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他

组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表（附

法人代表授权书）签字或者盖章（鲜章），并加盖公章（鲜章）。

接收质疑函的方式：书面形式；

联系部门：陕西德仁招标有限公司；

联系人：张涛、胡晓均

联系电话：029-85565073

地址：西安市高新区沣惠南路华晶商务广场 B座 2301 室。

17 磋商有效期 90 日历天（自磋商响应文件递交截止之日算起）

18
是否允许

备选磋商方案
否

19 磋商保证金

1、磋商保证金为：

第 1 包：人民币壹万伍仟元整（小写：¥15000.00 元 ）；

第 2 包：人民币壹万伍仟元整（小写：¥15000.00 元 ）；

第 3 包：人民币壹万元整（小写：¥10000.00 元 ）；

2、交纳方式：磋商保证金应当以网银、支票、汇票、本票或

者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

3、交纳截止时间：磋商截止时间前到达指定账户。

4、以转账方式交纳磋商保证金须注明项目 167-1\2\3 包磋商

保证金便于采购代理机构财务部查询登记。

户 名：陕西德仁招标有限公司

开户银行：建设银行西安含光南路支行

账 号：6105 0172 6500 0000 0081